
VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 97 PITTACOLO LUIGINO 5 0.02.47,47 0.02.42,76 0.02.40,76 0.02.40,76 0.02.41,19

2 129 BOARON MAVERIK 10 5 RISERVA 0.02.45,75 0.02.51,39 0.02.45,77 0.02.45,75 0.02.41,61

3 21 ZAMUNER ALESSANDRO 5 0.02.43,55 0.02.44,23 0.02.48,19 0.02.43,55 0.02.43,12

4 238 CANCIAN FRANCESCO 5 0.02.45,43 0.02.44,83 0.02.42,84 0.02.42,84 0.02.47,89

5 98 STOLLI LUCIO 5 0.02.43,45 0.00.00,00 0.00.00,00 0.02.43,45 0.00.00,00

6 128 DE NEGRI ANDREA 10 5 0.03.08,99 0.03.17,67 0.03.07,93 0.03.07,93 0.00.00,00

7 50 FILIPPI ANGELO 5 0.03.09,33 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.09,33 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
24/05/2009

2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 222 VIGNA ALBERTO 0.02.49,52 0.00.00,00 0.02.48,64 0.02.48,64 0.02.48,60

2 308 LODI MATTHIAS 0.02.48,69 0.02.48,07 0.02.50,65 0.02.48,07 0.02.49,13

3 134 STEFANUTO SIMONE 5 0.02.48,06 0.02.54,41 0.02.49,57 0.02.48,06 0.02.49,26

4 145 SCAGNOL LUCA 10 0.02.51,25 0.02.51,48 0.02.50,70 0.02.50,70 0.03.01,17

5 507 TONEGUZZO JARI 0.02.52,01 0.02.56,52 0.02.50,76 0.02.50,76 0.00.00,00

6 228 PAVAN FLAVIO 0.02.52,34 0.02.56,05 0.00.00,00 0.02.52,34 0.00.00,00

7 129 BORCA LORENZO 0.02.56,31 0.03.00,94 0.02.52,77 0.02.52,77 0.00.00,00

8 377 BLASONE MASSIMO 0.02.56,56 0.02.53,90 0.02.53,34 0.02.53,34 0.00.00,00

9 236 PALMA MARCO 0.02.54,95 0.02.54,60 0.02.53,68 0.02.53,68 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   106 CUP

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 207 LENARDON FABIO 0.00.00,00 0.03.01,22 0.03.00,56 0.03.00,56 0.03.00,08

2 233 SPADA MATTIA 10 5 0.03.10,10 0.03.02,26 0.03.06,31 0.03.02,26 0.03.00,25

3 274 DOTTA GALVANO JR 0.03.01,47 0.03.13,64 0.03.02,82 0.03.01,47 0.03.01,60

4 272 ZOJA WILLIAM 10 0.03.01,80 0.03.13,87 0.03.03,95 0.03.01,80 0.03.02,30

5 204 PEGORER MICHAEL RISERVA 0.03.04,13 0.03.03,58 0.03.04,90 0.03.03,58 0.00.00,00

6 230 SPUNTON ALESSANDRO 10 0.03.04,17 3.06.24,00 0.03.16,32 0.03.04,17 0.00.00,00

7 229 TRUANT SEBASTIANO 5 5 15 0.03.05,07 0.03.04,32 0.03.14,38 0.03.04,32 0.00.00,00

8 217 CATTELAN MASSIMILIANO 0.03.08,43 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.08,43 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   106 CHALLENGER

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 271 GAETANI LUCA 0.02.38,81 0.02.37,53 0.02.38,21 0.02.37,53 0.02.35,57

2 700 BALDISSER DINO 5 0.02.45,82 0.02.44,05 0.02.42,95 0.02.42,95 0.02.40,36

3 91 BRESSAN TIZIANO 5 0.00.00,00 0.02.43,58 0.02.46,98 0.02.43,58 0.02.41,94

4 119 PREVEDELLO ANDREA 5 0.02.45,14 0.02.43,76 0.02.47,65 0.02.43,76 0.02.46,80

5 308 COMISSO SANDRO 0.02.47,10 0.02.47,01 0.02.44,83 0.02.44,83 0.00.00,00

6 115 BEZ UGO 5 5 0.02.53,38 0.02.47,97 0.02.56,95 0.02.47,97 0.00.00,00

7 89 MUNEGATO DANIELE 0.02.53,35 0.02.54,25 0.02.48,97 0.02.48,97 0.00.00,00

8 52 PETOZZI ROBERTO 0.02.49,79 0.02.49,69 0.02.49,77 0.02.49,69 0.00.00,00

9 77 PEGOLO DENIS 0.02.52,14 0.03.01,72 0.00.00,00 0.02.52,14 0.00.00,00

10 248 RUGO PIETRO 5 5 0.02.57,80 0.02.52,17 0.02.55,20 0.02.52,17 0.00.00,00

11 422 FORNER PIERPAOLO 0.03.11,00 0.03.02,11 0.02.57,80 0.02.57,80 0.00.00,00

12 950 SALVADOR OSCAR 0.03.03,82 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.03,82 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 122 BOZZETTO STEFANO 10 0.02.34,61 0.02.43,45 0.02.34,78 0.02.34,61 0.02.33,89

2 110 CIPRIANI LUCIO 0.02.36,27 0.02.36,69 0.02.36,36 0.02.36,27 0.02.36,87

3 55 DELLA PORTA FABIO 0.02.36,80 0.02.37,57 0.02.37,74 0.02.36,80 0.02.37,56

4 61 MILAN ORIANO 0.02.39,65 0.02.38,22 0.02.38,35 0.02.38,22 0.02.39,51

5 42 FAVALESSA ROBERTO 0.02.40,30 0.02.38,83 0.02.40,32 0.02.38,83 0.00.00,00

6 159 CRESTAN WALTER 0.02.44,29 0.02.40,91 0.02.40,24 0.02.40,24 0.00.00,00

7 82 PALMONARI DENIS 0.02.46,18 0.02.41,53 0.02.41,20 0.02.41,20 0.00.00,00

8 109 ALUISIO PIETRO 0.02.41,44 0.02.41,43 0.02.41,95 0.02.41,43 0.00.00,00

9 190 VALLISNERI GUGLIELMO 5 0.02.46,43 0.00.00,00 0.02.50,60 0.02.46,43 0.00.00,00

10 278 RICCI MATTEO 0.02.49,42 0.02.48,77 0.02.49,55 0.02.48,77 0.00.00,00

11 202 MORETTO MICHELE 0.02.48,77 0.00.00,00 0.00.00,00 0.02.48,77 0.00.00,00

12 300 LUCCHESE ANDREA 10 5 0.02.52,79 0.03.00,00 0.02.56,65 0.02.52,79 0.00.00,00

13 113 MONDELLO LUCIO 5 0.00.00,00 0.02.56,50 0.00.00,00 0.02.56,50 0.00.00,00

14 83 SCAGGIANTE DANILO 0.03.00,98 0.00.00,00 0.02.58,04 0.02.58,04 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 45 PITACCOLO RUDY 0.02.38,09 0.02.37,55 0.02.39,18 0.02.37,55 0.02.36,13

2 35 LIBERA MARCO 0.02.37,31 0.02.37,32 0.02.38,57 0.02.37,31 0.02.37,23

3 23 GHERMI IVAN 5 0.02.41,44 0.02.42,50 0.02.56,58 0.02.41,44 0.02.41,93

4 41 MAZZONI MARCO 0.02.40,20 0.02.44,49 0.00.00,00 0.02.40,20 0.02.44,61

5 22 RAUNIG DZANI RISERVA 0.02.41,58 0.02.42,57 0.02.41,70 0.02.41,58 0.00.00,00

6 113 PAGLIARI DANIELE 0.02.48,42 0.02.44,00 0.02.43,89 0.02.43,89 0.00.00,00

7 80 GOVONI ROBERTO 0.02.50,68 0.02.45,16 0.02.44,35 0.02.44,35 0.00.00,00

8 250 GAETANI ANDREA 0.02.46,19 0.02.48,79 0.02.46,17 0.02.46,17 0.00.00,00

9 24 MICHELETTO LUCA 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 164 STEFAN FRANCESCO 0.02.33,76 0.02.33,53 0.02.34,06 0.02.33,53 0.02.32,81

2 64 PIPPA MARCO 5 0.02.39,64 0.02.42,78 0.02.39,43 0.02.39,43 0.02.33,66

3 136 CRISTINI LUCIANO 5 5 0.02.43,94 0.02.49,16 0.02.44,47 0.02.43,94 0.02.49,01

4 4 GIOLO BRUNO 5 0.00.00,00 0.02.54,06 0.02.55,44 0.02.54,06 0.02.49,52

5 323 DONAGGIO ANDREA RISERVA 0.03.07,70 0.03.03,44 0.02.58,00 0.02.58,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 67 TINABURRI ALESSANDRO 0.00.00,00 0.02.38,57 0.02.29,71 0.02.29,71 0.02.29,82

2 600 CASANI NATALINO 5 0.02.52,83 0.02.37,45 0.02.45,62 0.02.37,45 0.02.34,24

3 82 RAINER GEROLD 0.02.36,18 0.02.36,62 0.02.36,09 0.02.36,09 0.02.35,70

4 158 TOSOLINI LUIGI 0.02.53,48 0.02.58,14 0.02.53,36 0.02.53,36 0.02.49,73

5 282 DA RONCO LAURO NO PREMIAZIONE 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 21 TRENTIN DIEGO 0.02.35,36 0.02.37,47 0.02.38,28 0.02.35,36 0.02.34,50

2 165 GALLINA LUCIANO 0.02.36,60 0.02.38,92 0.02.37,63 0.02.36,60 0.02.36,79

3 3 SCOPEL ANDREA 5 5 5 0.02.33,26 0.02.40,34 0.02.43,48 0.02.33,26 0.02.38,31

4 48 CARRER GABRIELE 5 10 0.02.43,72 0.02.48,56 0.02.46,64 0.02.43,72 0.02.50,96

5 117 CASAGRANDE LUIGI RISERVA 0.02.49,93 0.02.47,92 0.02.49,05 0.02.47,92 0.00.00,00

6 109 PAGLIARI MARCO 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 2 ZANCHETTA LORENA 0.02.49,81 0.02.50,44 0.02.49,79 0.02.49,79 0.02.47,87

2 70 BALDISSER FRANCESCA 0.03.23,70 0.02.56,66 0.02.51,13 0.02.51,13 0.02.48,53

3 73 GUARINO EMILIA 5 0.02.51,86 0.02.52,84 0.02.56,12 0.02.51,86 0.02.51,74

4 71 MARCHETTI DONATELLA 0.03.01,37 0.02.51,79 0.00.00,00 0.02.51,79 0.02.53,28

5 306 CALISI FEDERICA RISERVA 0.03.14,36 0.02.56,50 0.02.54,75 0.02.54,75 0.00.00,00

6 301 CALVI LINDA 0.03.03,51 0.03.04,59 0.03.04,57 0.03.03,51 0.00.00,00

7 34 SPERNICH ROBERTA 0.03.17,73 0.00.00,00 0.03.05,71 0.03.05,71 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



VITTORIO VENETO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 201 SARTOREL MATTIA 0.02.50,39 0.02.54,92 0.02.51,86 0.02.50,39 0.02.52,17

2 157 CAPELLATI RUDI 0.02.57,89 0.02.53,71 0.02.55,21 0.02.53,71 0.02.53,67

3 125 DE BORTOLI LUCA 0.02.59,01 0.02.55,62 0.02.55,88 0.02.55,62 0.02.56,68

4 212 BORIN MATTIA 0.03.00,15 0.02.56,07 0.02.59,19 0.02.56,07 0.02.59,83

5 214 SARI SILVANO 10 0.02.56,32 0.02.56,26 0.03.06,49 0.02.56,26 0.00.00,00

6 224 BASSI MICHEAL 5 0.02.56,68 0.03.00,05 0.02.56,56 0.02.56,56 0.00.00,00

7 196 BRISOTTO ALBERTO 0.02.56,87 0.00.00,00 0.03.00,15 0.02.56,87 0.00.00,00

8 144 RAGUSA GIACOMO 0.03.04,61 0.03.02,99 0.03.01,72 0.03.01,72 0.00.00,00

            LIBERA

1 95 SARTORATO GIULIANO 0.03.00,56 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.00,56 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

24/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
VITTORIO VENETO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 157 CAPELLATI RUDI 0 0 0 0 0 0.02.57,89 0.02.53,71 0.02.55,21 0.02.53,71 0.02.53,67 0.00.00,04 0.00.00,04

2 35 LIBERA MARCO 0 0 0 0 0 0.02.37,31 0.02.37,32 0.02.38,57 0.02.37,31 0.02.37,23 0.00.00,08 0.00.00,08

3 67 TINABURRI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0.00.00,00 0.02.38,57 0.02.29,71 0.02.29,71 0.02.29,82 0.00.00,11 0.00.00,11

4 165 GALLINA LUCIANO 0 0 0 0 0 0.02.36,60 0.02.38,92 0.02.37,63 0.02.36,60 0.02.36,79 0.00.00,19 0.00.00,19

5 82 RAINER GEROLD 0 0 0 0 0 0.02.36,18 0.02.36,62 0.02.36,09 0.02.36,09 0.02.35,70 0.00.00,39 0.00.00,39

6 21 ZAMUNER ALESSANDRO 0 0 5 0 0 0.02.43,55 0.02.44,23 0.02.48,19 0.02.43,55 0.02.43,12 0.00.00,43 0.00.00,43

7 97 PITTACOLO LUIGINO 5 0 0 0 0 0.02.47,47 0.02.42,76 0.02.40,76 0.02.40,76 0.02.41,19 0.00.00,43 0.00.00,43

8 23 GHERMI IVAN 0 0 5 0 0 0.02.41,44 0.02.42,50 0.02.56,58 0.02.41,44 0.02.41,93 0.00.00,49 0.00.00,49

9 110 CIPRIANI LUCIO 0.02.36,27 0.02.36,69 0.02.36,36 0.02.36,27 0.02.36,87 0.00.00,60 0.00.00,60

10 164 STEFAN FRANCESCO 0.02.33,76 0.02.33,53 0.02.34,06 0.02.33,53 0.02.32,81 0.00.00,72 0.00.00,72

11 122 BOZZETTO STEFANO 10 0.02.34,61 0.02.43,45 0.02.34,78 0.02.34,61 0.02.33,89 0.00.00,72 0.00.00,72

12 55 DELLA PORTA FABIO 0.02.36,80 0.02.37,57 0.02.37,74 0.02.36,80 0.02.37,56 0.00.00,76 0.00.00,76

13 21 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0.02.35,36 0.02.37,47 0.02.38,28 0.02.35,36 0.02.34,50 0.00.00,86 0.00.00,86

14 125 DE BORTOLI LUCA 0 0 0 0 0 0.02.59,01 0.02.55,62 0.02.55,88 0.02.55,62 0.02.56,68 0.00.01,06 0.00.01,06

15 61 MILAN ORIANO 0.02.39,65 0.02.38,22 0.02.38,35 0.02.38,22 0.02.39,51 0.00.01,29 0.00.01,29

16 45 PITACCOLO RUDY 0 0 0 0 0 0.02.38,09 0.02.37,55 0.02.39,18 0.02.37,55 0.02.36,13 0.00.01,42 0.00.01,42

17 91 BRESSAN TIZIANO 0 0 5 0 0 0.00.00,00 0.02.43,58 0.02.46,98 0.02.43,58 0.02.41,94 0.00.01,64 0.00.01,64

18 201 SARTOREL MATTIA 0 0 0 0 0 0.02.50,39 0.02.54,92 0.02.51,86 0.02.50,39 0.02.52,17 0.00.01,78 0.00.01,78

19 271 GAETANI LUCA 0 0 0 0 0 0.02.38,81 0.02.37,53 0.02.38,21 0.02.37,53 0.02.35,57 0.00.01,96 0.00.01,96

20 700 BALDISSER DINO 0 5 0 0 0 0.02.45,82 0.02.44,05 0.02.42,95 0.02.42,95 0.02.40,36 0.00.02,59 0.00.02,59

21 119 PREVEDELLO ANDREA 0 0 0 0 5 0.02.45,14 0.02.43,76 0.02.47,65 0.02.43,76 0.02.46,80 0.00.03,04 0.00.03,04

22 600 CASANI NATALINO 5 0 0 0 0 0.02.52,83 0.02.37,45 0.02.45,62 0.02.37,45 0.02.34,24 0.00.03,21 0.00.03,21

23 158 TOSOLINI LUIGI 0 0 0 0 0 0.02.53,48 0.02.58,14 0.02.53,36 0.02.53,36 0.02.49,73 0.00.03,63 0.00.03,63

24 212 BORIN MATTIA 0 0 0 0 0 0.03.00,15 0.02.56,07 0.02.59,19 0.02.56,07 0.02.59,83 0.00.03,76 0.00.03,76

25 129 BOARON MAVERIK 0 10 5 0RISERVA 0.02.45,75 0.02.51,39 0.02.45,77 0.02.45,75 0.02.41,61 0.00.04,14 0.00.04,14

26 41 MAZZONI MARCO 0 0 0 0 0 0.02.40,20 0.02.44,49 0.00.00,00 0.02.40,20 0.02.44,61 0.00.04,41 0.00.04,41

27 4 GIOLO BRUNO 5 0.00.00,00 0.02.54,06 0.02.55,44 0.02.54,06 0.02.49,52 0.00.04,54 0.00.04,54

28 238 CANCIAN FRANCESCO 0 0 0 0 5 0.02.45,43 0.02.44,83 0.02.42,84 0.02.42,84 0.02.47,89 0.00.05,05 0.00.05,05

29 3 SCOPEL ANDREA 0 5 5 0 5 0.02.33,26 0.02.40,34 0.02.43,48 0.02.33,26 0.02.38,31 0.00.05,05 0.00.05,05

30 136 CRISTINI LUCIANO 5 5 0.02.43,94 0.02.49,16 0.02.44,47 0.02.43,94 0.02.49,01 0.00.05,07 0.00.05,07

3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

24/05/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
VITTORIO VENETO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

24/05/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

31 64 PIPPA MARCO 5 0.02.39,64 0.02.42,78 0.02.39,43 0.02.39,43 0.02.33,66 0.00.05,77 0.00.05,77

32 48 CARRER GABRIELE 0 5 0 0 10 0.02.43,72 0.02.48,56 0.02.46,64 0.02.43,72 0.02.50,96 0.00.07,24 0.00.07,24

33 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

34 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

35 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

36 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

37 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

38 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

39 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

40 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 24/05/2009    esposto ore   18.01 Il Direttore di Gara


